
ORARI SU LINEE RFI

- validi dal 10 dicembre 2017 all'8 dicembre 2018 -

 

 

 



Linea Bologna Poggio Rusco
ORARIO DAL 10 DICEMBRE 2017 All'8 DICEMBRE 2018

Categoria Reg Reg Reg Reg. Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg. BUS

Numero Treno 11402 11556 6328 6324 11410 11452 11542 11454 11458 6258 6404 6506 6262 6400 6260 96310
Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Note e Periodicità [1] [1] [4] [1] [4] [2] [5] [2] [2] [4] [2] [4] [4] [2] [3] [9] [8]

Provenienza

Bologna Centrale p. 6.42 9.10 9.42 10.42 11.42 12.42 13.10 13.42 14.42 16.48 17.42 19.42 20.42 22.10 23.30 23.25

Calderara-Barg. 6.49 9.19 9.49 10.49 11.49 12.49 13.19 13.49 14.49 16.56 17.50 19.49 20.49 22.19 23.38 23.45

Osteria Nuova 6.53 9.24 9.53 10.59 12.02 12.59 13.24 13.53 14.53 17.01 17.55 19.59 20.59 22.24 23.42 23.54

S.Giovanni Persiceto 6.59 9.31 9.59 11.05 12.11 13.05 13.30 13.59 14.59 17.06 18.01 20.05 21.05 22.31 23.47 0.04

Crevalcore 7.05 9.38 10.05 11.11 12.17 13.11 13.37 14.05 15.05 17.12 18.08 20.11 21.11 22.39 23.55 0.15

Camposanto 7.12 9.44 10.12 11.18 12.23 13.18 13.43 14.12 15.12 17.18 18.14 20.18 21.18 22.46 0.03 0.26

S.Felice s.P. 7.16 9.49 10.16 11.22 12.27 13.22 13.48 14.16 15.16 17.22 18.19 20.22 21.22 22.52 0.07 0.35

Mirandola 7.23 9.55 10.23 11.29 12.34 13.29 13.54 14.23 15.23 17.28 18.25 20.29 21.29 22.58 0.13 0.50

Poggio Rusco a. 7.32 10.13 10.32 11.38 12.41 13.38 14.03 14.32 15.32 17.38 18.34 20.38 21.38 23.08 0.22 1.05
Destinazione

Categoria Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg BUS

Numero Treno 6397 6285 6573 6329 11429 6561 11549 11401 11449 11541 11415 6481 6255 6405 11459 11417 6257 96311
Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Note e Periodicità [2] [1] [1] [4] [3] [6] [5] [7] [4] [2] [5] [2] [2] [4] [4] [7] [4] [4] [8]
Provenienza

Poggio Rusco p. 5.30 7.27 8.03 8.27 10.28 11.27 11.57 12.27 13.27 14.28 15.28 16.28 18.27 19.28 20.26 20.57 22.40 21.40

Mirandola 5.37 7.34 8.09 8.34 10.35 11.34 12.04 12.34 13.34 14.35 15.35 16.35 18.34 19.35 20.33 21.04 22.47 21.55

S.Felice s.P. 5.42 7.40 8.14 8.40 10.40 18.40 12.10 12.40 13.40 14.41 15.41 16.41 18.40 19.41 20.39 21.10 22.53 22.10

Camposanto 5.46 7.45 8.18 8.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.45 14.46 15.46 16.46 18.45 19.46 20.44 21.15 22.58 22.19

Crevalcore 5.52 7.50 8.23 8.50 10.50 11.50 12.20 12.50 13.50 14.51 15.51 16.51 18.50 19.51 20.50 21.20 23.03 22.30

S.Giovanni Persiceto 5.59 8.01 8.34 9.01 10.57 12.10 12.31 13.01 14.01 14.57 15.57 16.57 19.01 19.58 20.57 21.27 23.10 22.41

Osteria Nuova 6.05 8.08 8.39 9.07 11.03 12.08 12.38 13.07 14.08 15.03 16.03 17.03 19.08 20.04 21.03 21.33 23.16 22.51

Calderara-Barg. 6.11 8.13 8.44 9.13 11.09 12.13 12.43 13.13 14.13 15.09 16.09 17.09 19.13 20.10 21.09 21.39 23.22 23.00

Bologna Centrale a. 6.20 8.22 8.52 9.22 11.18 12.22 12.52 13.22 14.22 15.18 16.18 17.18 19.22 20.18 21.18 21.50 23.35 23.20
Destinazione

[1] Circola nei giorni lavorativi.

[2] Circola nei giorni lavorativi dal 10/12/17 al 28/07/18 e dal 27/08/18 al 08/12/18.  STAZIONE FERMATA BUS SOSTITUTIVO UBICAZIONE

[3] Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato. BOLOGNA C.LE

[4] Circola nei giorni lavorativi escluso il Sabato dall'11/12/17 al 27/07/18, dal 27/08/17 al 08/12/18 Calderara-Bargellino Fermata TPER "Calderara Bargellino stazione" Piazzale antistante la stazione lato nord

[5] Circola nei giorni lavorativi dal 30/07/18 al 25/08/18. Osteria Nuova Fermata TPER "Osteria Nuova stazione", Piazzale antistante la stazione

[6] Circola nei giorni lavorativi dal 10/12/17 al 28/07/18 e dal 27/08/18 al 08/12/18.  Circola il sabato lavorativo dal 04/08/18 al 25/08/18. S. Giovanni P. Fermata TPER "San Giovanni in P. stazione" Via Astengo antistante parcheggio della stazione

[7] Circola il sabato lavorativo dal 10/12/17 al 28/07/18 e dal 27/08/18 al 08/12/18.  Crevalcore Fermata TPER "Crevalcore stazione" Viale della Pace, antistante la stazione

[8] Circola il sabato lavorativo. Camposanto Fermata SETA "Camposanto" Piazzale sottostante la stazione

[9] Soppresso nei giorni pre-festivi S. Felice S.P. Fermata "San Felice sul Panaro stazione" Via Perossaro Vecchia c/o incrocio con via Montessori

O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90). Mirandola Fermata SETA Taxibus "Mirandola stazione FS" Via Gramsci nel piazzale antistante la stazione

▲ Treno con servizio trasporto bici e disabili. POGGIO RUSCO Fermata APAM "Poggio Rusco" Via Leopardi c/o incrocio con via Poma

Servizio di sola 2° classe

O ▲ O ▲ O ▲

O ▲ O ▲ O ▲ O ▲ O ▲

Fermata TPER “Stazione centrale" palina C; in direzione Poggio Rusco 
effettua anche fermata TPER “Stazione centrale" palina I

Palina C in Piazzale Medaglie D'Oro. Palina I in viale Pietramellara 
lato stazione piazzale ovest in prossimità dell'incrocio con via 
Amendola



Linea Ferrara Ravenna Rimini
ORARIO DAL 10 DICEMBRE 2017 All'8 DICEMBRE 2018

Categoria Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg
Numero Treno 11585 11591 6503 6475 11423 11617 1775 6511 6383 6535 1771 6513 6515 6517 11601 6523 6525 6529
Servizi ▲ ▲ O O ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Note e Periodicità [1] [2] [3] [2] [2] [8] [6] [5] [2] [7] [2]

Nome Treno

Provenienza Suzzara Bergamo

Come Treno 1775 1771
FERRARA p. 5.16 5.45 6.09 7.10 8.16 8.17 9.22 9.39 10.04 10.35 12.15 13.09 13.54 14.23 17.01 18.14 20.50
GAIBANELLA I I I 7.25 8.26 8.26 I I I I 12.25 13.19 I 14.33 17.11 18.25 I
MONTESANTO I 5.59 6.24 7.32 I I 9.36 I I I 12.32 13.33 14.13 14.39 17.17 18.36 I
PORTOMAGGIORE 5.34 6.05 6.31 7.38 8.38 8.37 9.43 9.56 10.22 I 12.39 13.41 14.26 14.45 17.23 18.42 21.08
ARGENTA 5.43 6.13 6.42 7.48 8.46 8.46 9.52 10.10 10.31 I 12.49 13.52 14.35 14.52 17.32 18.49 21.15
S. BIAGIO I 6.18 I 7.53 I I I I I I 12.55 13.58 14.39 14.56 17.36 18.53 I
LAVEZZOLA 5.50 6.24 6.53 8.00 8.53 8.54 9.59 10.17 10.38 I 13.03 14.11 14.45 15.01 17.42 18.58 21.22
VOLTANA 5.56 6.30 6.59 8.06 8.58 9.00 10.05 10.23 10.43 I 13.08 14.17 - 15.06 17.48 19.03 21.28
ALFONSINE 6.04 6.41 7.07 8.14 9.05 9.08 10.13 10.31 10.54 I 13.15 14.25 15.13 17.56 19.11 21.35
GLORIE I 6.48 I I I I I I I I I I I I I I
MEZZANO I 6.54 7.15 8.21 9.12 9.15 10.20 10.43 11.03 I 13.21 14.32 15.21 18.04 19.18 21.42
RAVENNA a. 6.19 - 7.03 7.24 8.30 9.21 9.25 10.30 10.52 11.14 11.41 13.29 14.41 15.30 18.14 19.26 21.50
RAVENNA p. - 6.28 - - - - 9.34 - 10.53 11.16 11.56 - - - - - -
CLASSE 6.33 9.40 I I I
L. CLASSE - SAVIO 6.42 9.50 11.03 11.27 12.08
CERVIA 6.50 9.58 11.14 11.34 12.15
CESENATICO 6.57 10.05 11.32 11.42 12.23
GATTEO M. 7.02 I 11.37 11.48 12.29
BELLARIA 7.07 10.14 11.42 11.54 12.38
IGEA M. 7.12 I 11.46 12.00 12.45
T. PEDRERA 7.17 I I I I [1] Circola nei giorni lavorativi dal 10/12/17 al 28/07/18 e dal 27/08/18 al 08/12/18.  

VISERBA 7.21 I 11.53 12.09 12.51 [2] Circola nei giorni lavorativi.

RIMINI a. 7.27 10.27 12.00 12.16 12.55 [3] Circola nei giorni festivi.

RIMINI p. 7.28 - - - 12.57 [4] Circola sempre dal 10/12/17 al 29/07/18 , dal 26/08/18 al 08/12/18 , circola nei giorni lavorativi dal 30/07/18 al 25/08/18 

RIMINI MIRAMARE 7.34 13.03 [5] Circola giornalmente dal 10/06/18 al 26/08/18.

RICCIONE 7.40 13.08 [6] Circola nei giorni festivi dal 10/12/17 al 02/06/18 e dal 02/09/18 al 08/12/18.

MISANO ADRIATICO 7.45 13.12 [7] Circola nei giorni lavorativi dal 10/12/17 al 09/06/17 e dal 10/09/18 al 08/12/18.  

CATTOLICA S.G.G. 7.50 13.17 [8] Circola nei giorni festivi dal 03/06/18 al 26/08/18.  
PESARO a. 8.03 13.28

Destinazione
Come Treno

Categoria Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg NOTA: Treno 1775 in caso di sciopero limitato a Ravenna. 
Numero Treno 6488 6522 11610 11592 11594 6518 11596 6470 6524 6536 1770 1774 6294 6526 6528 11624 Treno 1774 in caso di sciopero garantito da Ravenna.
Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ O O
Note e Periodicità [1] [2] [3] [2] [2] [4] [5] [2] [3] [2] O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).

Nome Treno Servizio di sola 2° classe
Provenienza ▲ Treno con servizio trasporto bici e disabili.
Come Treno

PESARO p. 8.15 14.56

CATTOLICA S.G.G. 8.27 15.08

MISANO ADRIATICO 8.32 15.13

RICCIONE 8.37 15.18

RIMINI MIRAMARE 8.42 15.23
RIMINI a. 8.51 15.30 - -
RIMINI p. 9.00 15.36 16.32 16.32
VISERBA 9.07 15.41 16.37 16.37
T. PEDRERA 9.12 I 16.41 16.41
IGEA M. 9.19 15.47 16.46 16.46
BELLARIA 9.24 15.51 16.51 16.51
GATTEO M. 9.28 15.56 16.55 16.55
CESENATICO 9.35 16.03 17.01 17.01
CERVIA 9.42 16.10 17.08 17.09
L. CLASSE - SAVIO 9.49 16.16 17.17 17.17
CLASSE 9.57 I 17.26 17.26
RAVENNA a. - - - - 10.03 - - - - - 16.28 17.33 17.33 - - -
RAVENNA p. 7.26 7.53 8.49 9.32 - 10.32 12.27 13.41 14.53 15.40 16.49 17.35 17.35 18.24 19.57 22.05

MEZZANO 7.36 8.04 I 9.43 10.42 12.37 13.49 15.03 15.50 I 17.45 17.46 18.34 20.05 22.13

GLORIE I I I I I 12.41 13.53 I I I I I I I I

ALFONSINE 7.43 8.15 9.09 9.49 10.53 12.46 13.58 15.14 15.56 I 17.57 17.57 18.41 20.11 22.19

VOLTANA 7.51 8.23 9.17 9.56 11.01 12.54 14.05 15.22 16.03 I 18.05 18.05 18.49 20.18 22.26

LAVEZZOLA 8.01 8.31 9.24 10.01 11.07 13.04 14.10 15.28 16.08 I 18.11 18.11 18.59 20.24 22.31

S. BIAGIO 8.07 I I I I 13.09 14.14 15.33 I I I I I 20.28 I

ARGENTA 8.13 8.47 9.31 10.09 11.14 13.14 14.18 15.38 16.15 I 18.18 18.18 19.08 20.33 22.37

PORTOMAGGIORE 8.22 8.56 9.44 10.23 11.23 13.23 14.25 15.47 16.23 I 18.27 18.27 19.17 20.40 22.44

MONTESANTO 8.33 I I 10.29 I 13.32 14.40 15.54 16.34 I 18.35 18.35 I 20.47 I

GAIBANELLA I I 9.55 I I 13.39 14.47 16.01 I I I I I 20.59 I

FERRARA a. 8.47 9.14 10.05 10.53 11.42 13.48 15.01 16.11 16.51 18.00 18.49 18.49 19.36 21.09 23.05
Destinazione Bergamo Suzzara

Come Treno 1770 1774

O ▲ O ▲ O ▲

Freccia 
Orobica

O ▲ O ▲ O ▲

Freccia 
Orobica



Linea Ferrara Bologna Imola Rimini
ORARIO DAL 10 DICEMBRE 2017 All'8 DICEMBRE 2018

Categoria Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg.

Numero treno 6407 11615 6411 11665 6413 6415 11593 6423 6417 11597 6431 6553 6437
Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Note e Periodicità [2] [3] [2] [1] [4] [4] [2] [7] [4] [2] 
Origine

FERRARA p. 6:32 9.28 9.28 11.46 11.46 12.27 15:25 16.30 18.34 19.41 22:12
Coronella | | | | | | | I | | |
Poggio Renatico 6:41 9.36 9.36 11.54 11.54 12.35 15:33 16.38 18.42 19.49 22:20
Galliera 6:46 9.40 9.40 11.59 11.59 12.40 - 15:38 I 18.47 19.54 22:25
S.Pietro in C. 6:51 9.45 9.45 12.04 12.04 12.45 14.41 15.43 16.44 18.52 19.59 22:30
S.GIORGIO P. 6:56 9.55 9.55 12.09 12.09 12.55 14.46 15.53 16.49 18.57 20.04 22:35
Funo Centergross 7:01 10.00 10.00 12.18 12.18 13.01 14.51 15.58 16.53 19.02 20.09 22:41
CASTELMAGGIORE 7:04 10.03 10.03 12.21 12.21 13.04 14.54 16.01 16.56 | 20.12 22:45
BOLOGNA CORTICELLA 7:08 10.07 10.07 12.25 12.25 13.08 14.58 16.05 16.59 | 20.22 22:49
BOLOGNA C.LE a. 7:16 10.14 10.14 12.34 12.34 13.17 15.08 16.13 17.11 - 19.14 20:35 23:02
BOLOGNA C.LE p. 7:20 - 10.24 - 12.58 - 15.16 - 17.15 18:44 - - -
Bologna S. Vitale 7.25 10.28 I 15.21 17.20 I
S.LAZZARO DI SAVENA 7.29 10.32 13.05 15.25 17.24 18:51
Ozzano Emilia 7.34 10.37 13.10 15.30 17.29 18.56
Varignana 7.38 10.41 13.14 15.34 17.33 19.00
Castel S.P. 7.44 10.46 13.20 15.40 17.38 19.05
Imola 7.52 10.55 13.28 15.48 17.45 19.13

Castelbolognese Riolo T. - - - - 17.50 I
Faenza 17.57 19.29
Forlì 18.07 19.40
Forlimpopoli-Bertinoro I I
Cesena 18.18 19.52
Gambettola I I
Savignano sul Rubicone I I
S. Arcangelo di Romagna I I
Riminifiera I I
Rimini a. 18.38 20.10 [1] Circola il sabato lavorativo dal 10/12/17 al 28/07/18 e dal 27/08/18 al 08/12/18.  

Destinazione [2] Circola nei giorni lavorativi dal 10/12/17 al 28/07/18 e dal 27/08/18 al 08/12/18.  

[3] Circola nei giorni festivi dal 10/12/17 al 29/07/18 e dal 27/08/18 al 08/12/18. Tutti Giorni dal 30/07/18 al 26/08/18.  

[4] Circola nei giorni lavorativi escluso il Sabato dall'11/12/17 al 27/07/18, dal 27/08/17 al 08/12/18

Categoria Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. [5] Circola tutti i giorni dal 10/12/17 al 28/07/18 e dal 27/08/18 al 08/12/18.   Circola nei giorni Festivi dal 05/08/18 al 26/08/18.    

Numero treno 11416 6412 6414 11496 6558 6422 6420 11422 6430 11424 6576 6424 6426 6560 [6] circola nei giorni 25/04, 01/05, 02/06, 01/11, 08/12

Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ [7] Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato.
Note e Periodicità [2] [6] [2] [2] [2] [3] [5] [2] [4] [2] [4] [2] [7] [7]
Origine O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).

Rimini p. 5.25 19:27 Treno 11496 garantito fino a Bologna

Riminifiera I I ▲ Treno con servizio trasporto bici e disabili.
S. Arcangelo di Romagna I I Servizio di sola 2° classe

Savignano sul Rubicone I I

Gambettola I I

Cesena 5.42 19.44

Forlimpopoli-Bertinoro 5.49 I

Forlì 5.55 19.56

Faenza 6.05 20.07

Castelbolognese Riolo T. 6.11 - - - 20.12

Imola 6.16 8.15 13:02 14:02 18:01 20.17

Castel S.P. 6.24 8.23 13:10 14:10 18:10 I

Varignana 6.29 8.28 13:15 14:15 18:15 I

Ozzano Emilia 6.33 8.32 13:19 14:19 18:19 I

S.LAZZARO DI SAVENA 6.39 8.38 13:25 14:25 18:25 I

Bologna S. Vitale 6.43 8.43 13.29 14.29 18.29 I

BOLOGNA C.LE a. 6.47 - - 8.49 - - 13.33 14.33 - 18.33 - I - -

BOLOGNA C.LE p. - 6:52 8.40 8.53 10.27 13.28 13:40 14.40 16.25 - 19.28 20.48 22.33 23.48

BOLOGNA CORTICELLA 7:00 8.48 9.02 10.35 13.36 13.49 14.48 16.33 19.36 - 22.41 23.57

CASTELMAGGIORE 7:04 8.52 9.06 10.39 13.40 13.53 14.51 16.37 19.40 22.44 0.01

Funo Centergross 7:08 8.56 9.10 10.44 13.48 13.57 14.54 16.47 19.44 22.47 0.06

S.GIORGIO P. 7:13 9.01 9.15 10.51 13.53 14.02 14:59 16.52 19.49 22.52 0.11

S.Pietro in C. 7:18 9.06 9.20 10.57 13.58 14.09 15:04 16.58 19:54 22.58 0.17

Galliera 7:23 9.11 9.26 11.02 14.03 - 15:14 17.03 19.59 23:07 0.23

Poggio Renatico 7:28 9.16 9.34 11.07 14.08 15:19 17.08 20.04 23:12 0.29

Coronella | | I | | | | | | |

FERRARA a. 7:38 9.27 9.43 11.18 14.18 15:28 17.16 20.13 23:23 0.43
Destinazione

O ▲ O ▲ O ▲ O ▲

O ▲ O ▲ O ▲ O ▲



Linea Bologna Milano
ORARIO DAL 10 DICEMBRE 2017 All'8 DICEMBRE 2018

Categoria Reg. Reg. Reg. Reg.

Numero Treno 6256 2986 2988 2990
Note e Periodicità [1] [3] [3] [3]
Servizi ▲ ▲ ▲
Provenienza

Bologna Centrale p. 5.40 7.00
Anzola Emilia I I
Samoggia I I
Castelfranco E. I I

Modena
a. 6.08 7.35
p. 6.10 7.37

Rubiera I I

Reggio Emilia
a. 6.26 7.53
p. 6.28 7.55

S.Ilario d'Enza I I

Parma
a. 6.49 8.14 - -
p. - 8.16 14.18 18.18

Fidenza 8.31 14.29 18.29
Fiorenzuola 8.41 14.37 18.37

Piacenza
a. 8.56 14.51 18.51
p. 8.58 14.53 18.53

Lodi 9.20 15.12 19.12
Milano Rogoredo 9.36 15.31 19.33
Milano Lambrate 9.43 15.37 19.39
Milano Centrale a. 9.50 15.45 19.45

Destinazione

Categoria Reg Reg. Reg. Reg Reg

Numero Treno 6253 2987 2989 6419 2991
Note e Periodicità [1] [3] [3] [2] [3] 
Servizi ▲ ▲ ▲ ▲
Provenienza

Milano Centrale 12.15 16.15 22.15
Milano Lambrate 12.22 16.22 22.22
Milano Rogoredo 12.27 16.27 22.28
Lodi 12.42 16.42 22.43

Piacenza
13.05 17.05 23.03
13.07 17.07 23.05

Fiorenzuola 13.18 17.18 I
Fidenza 13.28 17.28 I

Parma
a. 13.40 17.40 23.30
p. 7.17 - - 23.32

Reggio Emilia
7.31 23.45
7.33 23.47

Modena
a. 7.45 - 23.59
p. 7.47 22.48 0.01

Castelfranco E. I 22.55 I
Anzola E. I 23.03 I
Bologna a. 8.14 23.17 0:30

Destinazione

[1] Circola nei giorni lavorativi dall'11/12/17 al 08/12/18

[2] Circola nei giorni lavorativi escluso il Sabato dall'11/12/17 al 27/07/18, dal 27/08/17 al 08/12/18

[3] Circola sempre dal 10/12/17 al 08/12/18

O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).
Effettua servizio di sola 2° classe

▲ Treno con servizio trasporto bici e disabili.

O ▲

O ▲



Linea Modena Mantova
ORARIO DAL 10 DICEMBRE 2017 All'8 DICEMBRE 2018

Categoria Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg
Numero Treno 20502 20500 20522 20520 20546 20544 20564 20562 20584 20582
Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Note e Periodicità [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2]
Provenienza

Modena p. 5.47 5.49 9.07 9.09 14.07 14.09 17.07 17.09 20.07 20.09
Quattro Ville 5.53 I 9.13 I 14.13 I 17.13 I 20.13 I
Carpi 6.01 6.01 9.26 9.26 14.26 14.26 17.26 17.26 20.26 20.26
Rolo Novi Fabbrico 6.23 6.23 9.35 9.35 14.35 14.35 17.35 17.35 20.35 20.35
Villanova di Reggiolo 6.29 6.29 9.41 9.41 14.41 14.41 17.41 17.41 20.41 20.41
Gonzaga Reggiolo 6.35 6.35 9.45 9.45 14.45 14.45 17.45 17.45 20.45 20.45
Palidano 6.41 6.41 9.50 9.50 14.50 14.50 17.50 17.50 20.50 20.50
Suzzara 6.52 6.52 9.55 9.55 14.55 14.55 17.55 17.55 20.55 20.55
Romanore 7.00 7.00 10.02 10.02 15.02 15.02 18.02 18.02 21.02 21.02
Levata 7.06 7.06 10.08 10.08 15.08 15.08 18.08 18.08 21.08 21.08
Borgochiesanuova 7.09 7.09 10.11 10.11 15.11 15.11 18.11 18.11 21.11 21.11
Mantova a. 7.15 7.15 10.17 10.17 15.17 15.17 18.17 18.17 21.17 21.17

Destinazione

Categoria BUS Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg Reg
Numero Treno 96811 20515 20517 20539 20541 20559 20561 20579 20581 20595 20597
Servizi O ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
Note e Periodicità [3] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1]
Provenienza

Mantova p. 7.29 7.29 12.29 12.29 15.29 15.29 18.29 18.29 21.29 21.29
Borgochiesanuova 7.33 7.33 12.33 12.33 15.33 15.33 18.33 18.33 21.33 21.33
Levata 7.36 7.36 12.36 12.36 15.36 15.36 18.36 18.36 21.36 21.36
Romanore 7.43 7.43 12.43 12.43 15.43 15.43 18.43 18.43 21.49 21.49
Suzzara 7.56 7.56 12.56 12.56 15.56 15.56 18.56 18.56 21.56 21.56
Palidano 7.59 7.59 12.59 12.59 15.59 15.59 18.59 18.59 21.59 21.59
Gonzaga Reggiolo 8.05 8.05 13.05 13.05 16.05 16.05 19.05 19.05 22.05 22.05
Villanova di Reggiolo 8.09 8.09 13.09 13.09 16.09 16.09 19.09 19.09 22.09 22.09
Rolo Novi Fabbrico 8.15 8.15 13.15 13.15 16.15 16.15 19.15 19.15 22.15 22.15
Carpi 5.55 8.27 8.27 13.27 13.27 16.27 16.27 19.27 19.27 22.27 22.27
Quattro Ville I I 8.34 I 13.34 I 16.34 I 19.34 I 22.34
Modena a. 6.25 8.40 8.42 13.40 13.42 16.40 16.42 19.40 19.42 22.40 22.42

Destinazione

[1] Circola nei giorni lavorativi dal 30/07/18 al 25/08/18. Circola il sabato lavorativo dal 16/06/18 al 28/07/18 dal 27/08/18 al 08/09/18.

[2]

[3] Circola nei giorni lavorativi.

O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).
▲ Treno con servizio trasporto bici e disabili.

STAZIONE FERMATA BUS SOSTITUTIVO UBICAZIONE

CARPI Fermata SETA "Stazione FS" Via Aligi Galasso, area riservata ai bus di fronte alla stazione

MODENA Fermata SETA "Fanti FS" Via Fanti, uscita "Passaggio porta nord" della stazione  

O ▲ O ▲ O ▲ O ▲

O ▲ O ▲ O ▲ O ▲

Circola nei giorni lavorativi dal 10/12/17 al 28/07/18 e dal 27/08/18 al 08/12/18. Soppresso il sabato lavorativo dal 16/06/18 al 
28/07/18 dal 27/08/18 al 08/09/18.



Linea Bologna Porretta
ORARIO DAL 10 DICEMBRE 2017 All'8 DICEMBRE 2018

Categoria Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg.

Numero treno 11431 11477 11489 6359 11491 11647
Servizi  ▲  ▲  ▲ ▲
Note e Periodicità [1] [1] [1] [2] [4] [3]
Origine

0 BOLOGNA CENTRALE 5:52 9:04 12:04 16:04 19:04 19:34
5 BOLOGNA BORGO PANIGALE 6:00 9:11 12:11 16:11 19:11 19:41
7 CASTELDEBOLE | 9:14 12:14 16:14 19:14 19:44
9 CASALECCHIO GARIBALDI | 9:18 12:18 16:18 19:18 19:48

10 CASALECCHIO DI RENO 6:06 9:21 12:21 16:21 19:21 19:51
13 BORGONUOVO 6:10 9:25 12:25 16:25 19:25 19:56
16 PONTECCHIO MARCONI | | | | | |
19 SASSO MARCONI 6:15 9:31 12:31 16:31 19:31 20:05
24 LAMA DI RENO 6:20 9:35 12:35 16:35 19:35 20:09
27 MARZABOTTO 6:25 9:39 12:39 16:39 19:39 20:13
29 PIAN DI VENOLA 6:28 9:42 12:42 16:42 19:42 20:16
33 PIOPPE DI SALVARO 6:36 9:48 12:48 16:48 19:48 20:20
38 VERGATO 6:42 9:54 12:54 16:54 19:54 20:25
43 CARBONA 6:46 | | | | |
47 RIOLA 6:52 10:02 13:02 17:02 20:02 20:33
56 SILLA 7:00 10:10 13:10 17:10 20:10 20:41
58 PORRETTA  TERME 7:04 10:14 13:14 17:14 20:14 20:46

Destinazione

Categoria Reg. Reg. Reg. Reg. Reg. Reg.

Numero treno 11470 11472 11420 6360 11544 11620
Servizi  ▲  ▲  ▲ ▲
Note e Periodicità [1] [5] [1] [1] [2] [4] [3]
Origine

58 PORRETTA  TERME 7:18 10:22 14:22 17:22 20:21 21:22
56 SILLA 7:21 10:25 14:25 17:25 20:24 21:25
47 RIOLA 7:31 10:34 14:34 17:33 20:34 21:34
43 CARBONA 7:35 | | 17:37 | |
38 VERGATO 7:40 10:41 14:41 17:41 20:41 21:41
33 PIOPPE DI SALVARO 7:48 10:48 14:48 17:48 20:48 21:49
29 PIAN DI VENOLA 7:52 10:52 14:52 17:52 20:52 21:53
27 MARZABOTTO 7:55 10:55 14:55 17:55 20:55 21:56
24 LAMA DI RENO 7:58 10:58 14:58 17:58 20:58 21:59
19 SASSO MARCONI 8:05 11:05 15:05 18:05 21:05 22:05
16 PONTECCHIO MARCONI | | | | | |
13 BORGONUOVO 8:10 11:10 15:10 18:10 21:10 22:10
10 CASALECCHIO DI RENO 8:14 11:14 15:14 18:14 21:14 22:14
9 CASALECCHIO GARIBALDI 8:17 11:17 15:17 18:17 21:17 22:17
7 CASTELDEBOLE 8:20 11:20 15:20 18:20 21:20 22:20
5 BOLOGNA BORGO PANIGALE 8:23 11:23 15:23 18:23 21:23 22:23
0 BOLOGNA CENTRALE 8:30 11:32 15:32 18:32 21:32 22:32

Destinazione

[1] Circola nei giorni lavorativi.

[2] Circola Tutti Giorni

[3] Circola nei giorni lavorativi escluso il Sabato dall'11/12/17 al 27/07/18, dal 27/08/17 al 08/12/18

[4] Circola il sabato e nei giorni festivi dal 10/12/17 fino al 29/07/18 e dal 27/08/18. Circola giornalmente dal 30/07/18 al 26/08/18. 

[5] Non è ammesso il trasporto bici al seguito.

O Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).
Effettua servizio di sola 2° classe

▲ Treno con servizio trasporto bici e disabili.

O ▲ O ▲

O ▲ O ▲


	COVER
	BOLOGNA-POGGIO RUSCO
	FERARA-RAVENNA-RIMINI
	FERRARA-BOLOGNA-IMOLA-RIMINI
	BOLOGNA-MILANO
	MODENA-MANTOVA
	BOLOGNA-PORRETTA

